POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
200.00 G

106-69072 STAGING MBL000816921 85.00 240 240 54.80 13151.76 9.00 1183.66 9.00 1183.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15519.08

Total: 3760 3760 123944.86 10666.23 10666.23 0.00 0.00 0.00 145277.33

Amount 
(INR) :

One Hundred and Forty Five Thousand Two Hundred and Seventy Seven and Thirty Three paisa Only